podmienky účasti vo verejnej obchodnej súťaži v súlade s vyhláseným zámerom.  

Predmet: MULTICAR M27 4x4, KS 331 DL, rok výroby 2012 príslušenstvo vozidla: 
sypač BBS 1200, snehová radlica PKN 172 
Ponúknuté ceny: 
Záujemca číslo 1:                4 100,- € (štyritisíc jedensto eur) 
Záujemca číslo 2:                3 500,- € (tritisíc päťsto eur) 
Záujemca číslo 3:                   515,- € (päťstopätnásť eur) 

Vyhlasovateľ prijal ponuku Ing. Patrika Gumána, bytom  045 01  Moldava nad 
Bodvou Zmluva bude pripravená na podpis do 15 dní.  

PaedDr. Klára Vranaiová, PhD.                                      .........................................